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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Ангел Костадиновски
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основните Судови
	
	
	И.бр.652/18

	Велес, Гевгелија, Кавадарци и Неготино
	
	
	

	ул.Шишка бр.2 Кавадарци
	
	
	

	тел. 043 416-306
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Ангел Костадиновски од Кавадарци врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПТУ ЕЗИМИТ ВИНО ДОО Штип прекупол.адв.Наков и Бошков Штип со ЕДБ 4029993101012 и седиште на ул.Брегалничка бр.64-А Штип, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.323/09 од 02.07.2009 г, ОДУ.бр.253/10 од 23.06.2010 г ОДУ.бр.257/11 од 30.06.2011 г на Нотар Ванчо Тренев Неготино , Солемнизација – Потврда на приватна исправа на Договор за отстапување на побарување со надомест ОДУ.бр.2567/18 од 09.11.2018 г на Нотар Зафир Хаџи-Зафиров од Скопје, а утврдено побарување со Решението СТ.БР.12/19 од 25.02.2020 година на Основен Суд Велес против должникот Винарска Визба ПОВАРДАРИЕ АД Неготино - во стечај со ЕДБ 4019991104469 ЕМБС 4195086 и седиште на ул.Индустриска бб,Неготино, за спроведување на извршување во вредност од 101.478.544,00 денари, на ден 12.04.2021 година го донесува следниот:        







                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Резервоар изработен од материјал прохром ( на лице место утврдено е дека материјалот не е прохром туку се изработени од црн челичен лим со специјална облога од внатрешната страна ) наменет за чување и складирање на вино-комплет со соодветна пратечка опрема и уреди со димензии ДxX=4,25x7,10(м) ,8бр.,волумен (литри)100.000, НАЛЕПНИЦА БР.32 , со вредност од 1.234.000,00 денари;
2 Резервоар изработен од материјал прохром ( на лице место утврдено е дека материјалот не е прохром туку се изработени од црн челичен лим со специјална облога од внатрешната страна )  наменет за чување и складирање на вино-комплет со соодветна пратечка опрема и уреди со димензии ДxX=6,00x9(м),6 бр., волумен (литри)250.000, НАЛЕПНИЦА БР.40, со вредност од 1.851.000,00 денари;
3. Резервоар изработен од материјал прохром ( на лице место утврдено е дека материјалот не е прохром туку се изработени од црн челичен лим со специјална облога од внатрешната страна )  наменет за чување и складирање на вино-комплет со соодветна пратечка опрема и уреди со димензии ДxX=8.50x9(м),5бр., волумен (литри)500.000, НАЛЕПНИЦА БР.33, со вредност од 3.085.000,00 денари;
4. Преса за хартија на хидрауличен погон, 1 бр. ,производител РИКО.СЛ Бистрица, тип/модел С-7БА, НАЛЕПНИЦА БР.47, со вредност од 32.084,00 денари;
6. Транспортер-Лента за шишиња,1 бр. ,производител Нагема Германија,тип/модел ЕТ 30, НАЛЕПНИЦА БР.50, со вредност од 107.975,00 денари;
7.Филтер за вино,1 бр. ,производител Орион Падова Италија, тип/модел Њ-2, НАЛЕПНИЦА БР.48, со вредност од 28.691,00 денари;
8.Пастеризатор, 1 бр. ,производител Смит Германија, НАЛЕПНИЦА БР.49, со вредност од 77.125,00 денари;
9.Полнач на вино под вакум, 1 бр.,производител Нагема Германија , тип/модел ВХВН40/0016, НАЛЕПНИЦА БР.59  ( во неисправна состојба ). , со вредност од 46.275,00 денари;
10.Полначка со 20 вентили 1 бр., производител Коберт,Италија, тип/модел Олимипја, НАЛЕПНИЦА БР.46, со вредност од 542.960,00 денари;
12.Крунозатварач, 1 бр., производител Нагема Германија, тип/модел АСН8/5551, НАЛЕПНИЦА БР.44, со вредност од 64.785,00 денари;
13.Навојни затварач 1 бр., производител Нагема Германија, тип/модел КРН-8/42-130-433, НАЛЕПНИЦА БР.30 ( во неисправна состојба ). , со вредност од 9.255,00 денари;
14.Полузатварач 1.бр., производител Бертоли Италија, тип/модел А/22, НАЛЕПНИЦА БР.43, со вредност од 74.040,00 денари;
15.Полнач на сокови 1 бр., производител Нагема Германија, тип/модел РФ36-1, НАЛЕПНИЦА БР.56 ( во неисправна состојба ). , со вредност од 46.275,00 денари;
16. Крунозатварачка линија за сокови 1 бр., производител Нагема Германија, тип/модел КРН-8, НАЛЕПНИЦА БР.57 ( во неисправна состојба ). , со вредност од 46.275,00 денари;
17.Машина за мешање и газирање, 1 бр., производител Нагема Германија, тип/модел КОМИ 456/2022/212, НАЛЕПНИЦА БР.58 ( во неисправна состојба ). , со вредност од 46.275,00 денари;
18.Етикетирка, 1 бр., производител Кронос Универзал Германија, тип/модел 723-С29, НАЛЕПНИЦА БР.54, со вредност од 771.250,00 денари;
19.Етикетирка, 1 бр., производител Нагема Германија, тип/модел БР Суперматик, НАЛЕПНИЦА БР.53, со вредност од 77.125,00 денари;
20.Транспортер на пакети, 1 бр., производител Челик Крчевци, тип/модел ТС 3131, НАЛЕПНИЦА БР.51, со вредност од 32.393,00 денари;
21.Пакувач на палети, 1 бр., производител Краматрак, НАЛЕПНИЦА БР.52, со вредност од 27.765,00 денари;
22.Виљушкар рачен, 1 бр., производител Челик Крчевци, тип/модел РУ 23, попишан со НАЛЕПНИЦА БР.29. , со вредност од 4.628,00 денари;
24.Компресор за воздух, 2 бр. ,производител Трудбеник добој, тип/модел Е4НФ 1010, НАЛЕПНИЦА БР.41, со вредност од 49.360,00 денари;
25.Резервоари челични во депо флашара ,4 бр., производител по нарачка Македонија, тип/модел 30м3, НАЛЕПНИЦА БР.42, со вредност од 370.200,00 денари;
26.Налјлонопакувачка  за пет амбалажа, 1бр., производител Македонија,тип/модел макформ 3, НАЛЕПНИЦА БР.55, со вредност од 77.125,00 денари;
27.Навојни затварач, 1 бр. ,производител Стара загора Бугарија, тип/модел М3Б 10МБ, НАЛЕПНИЦА БР.45, со вредност од 92.550,00 денари;
28.Пумпа за преточување вино-подвижна, 1бр.,производител СКМ Визбаден, тип/модел Дурела 30Б/8, 31x НАЛЕПНИЦА БР.39 ( во неисправна состојба ). , со вредност од 4.628,00 денари;
29.Пумпа за преточување вино-подвижна, 1бр., производител Јастребац Ниш, тип/модел ЕПК-160-С, НАЛЕПНИЦА БР.31, со вредност од 12.340,00 денари;
30. 20 комплети резервоар за обработка и складирање на вино (прохромски) комплет со пратечка арматура и останата опрема , капацитет 100 м3, димензии 4,0x8,0 м., производител РАУМ Германија, НАЛЕПНИЦА БР.38, со вредност од 6.787.000,00 денари;
31. 11 комплети резервоар за обработка и складирање на вино (прохромски) комплет со пратечка арматура и останата опрема , капацитет 250 м3, димензии 6,5x8,0 м., производител РАУМ Германија, НАЛЕПНИЦА БР.37, со вредност од 8.483.750,00 денари;
32. 2 комплети резервоар за обработка и складирање на вино (прохромски) комплет со пратечка арматура и останата опрема , капацитет 500 м3, димензии 9x8,0 м., производител РАУМ Германија, НАЛЕПНИЦА БР.36 , со вредност од 3.085.000,00 денари;
33. 18 комплети резервоар за обработка и складирање на вино (прохромски) комплет со пратечка арматура и останата опрема , капацитет 250 м3, димензии 6,5x8,0 м.,производител ДАЛМА СТРОЈ  (РАУМ Германија ), НАЛЕПНИЦА БР.35, со вредност од 13.882.500,00 денари;
34.19 комплети винификатор за обработка на вино (прохромски) , на две нивоа со вагон самоходна цедилка, комплет со пратечка арматура и останата опрема , капацитет 100 м3, димензии 4,0x8,0 м.,производител РАУМ Германија,МАЏЕР Битола. НАЛЕПНИЦА БР.34

, со вредност од 9.964.550,00 денари;
Со вкупно проценета вредност од 51.014.179,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: Залог над подвижни предмети – со утврдено право на одвоено намирување за доверителот ДПТУ ЕЗИМИТ ВИНО ДОО Штип.

Продажбата ќе се одржи на ден 22.04.2021 г. во 12:00 часот  во просториите на Извршител Ангел Костадиновски со седиште на ул.Шишка бр.2 Кавадарци.     
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората .
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Заинтересираните купувачи потребно е да положат гаранција во висина од 1/10 од почетната цена за предметот за кој учествува во наддавањето.

            Уплатата со паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 280109100960362 депонент Алфа банка АД Скопје со даночен број 5011009501118. 

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот Винарска Визба ПОВАРДАРИЕ АД Неготино - во стечај седиште на ул.Индустриска бб,Неготино.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.                 





     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	          Ангел Костадиновски


Д.-на: __________





   ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд ________________ согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
